mine meo etc. Io. XIII. Verba ista bene conveniunt huic temporis

139. Fol. 230 V. a: Nisi quis renatus fuerit ex aqua Io. III. In hoc ewangelio ostenditur primo quomodo Nichodemus

140. Fol. 233 R. a: Dominica II. Factum est autem ut moreretur mendicus Luc. XV. In hoc ewangelio primo describitur

141. Fol. 234 V. a: Dominica III. Homo quidam fecit cenam magnam Luc. XX. In hoc ewangelio primo agitur de cene dominice preparationis (*sic*)

142. Fol. 236 V. b: Dominica III. Que mulier habens dragmas X etc. Lu. XV. In hoc ewangelio agitur primo de peccatorum profectu

143. Fol. 238 R. b: Dominica V. Date et dabitur vobis. In hoc ewangelio Dominus primo ad virtutem

144. Fol. 239 V. a: Et hoc tamen eris capiens homines. Luc. X. Hec verba Dominus dixit Petro. Notandum quod homines possunt dici pisces

145. Fol. 240 V. b: Dominica VII. Nisi habundaverit iustitia vestra Mat. V. Hec sunt verba Domini ad discipulos suos

146. Fol. 242 V. a: Dominica VIII. Accipiens Iesus VII panes Mat. VIII. In hoc ewangelio Dominus ostendit primo potentiam

147. Fol. 244 R. a: Dominica IX. Omnis arbor bona Mat. VII. In hoc ewangelio Dominus monet nos cavere ab hereticis

148. Fol. 246 R. b: Dominica X. Homo quidam erat dives Luc. XV. In hoc ewangelio primo agitur de villici subiectione

149. Fol. 248 R. a: Dominica XI. Domus mea domus orationis vocabitur etc. Luc. XIX. In hoc ewangelio primo agitur de Dei lacrimatione

150. Fol. 249 R. a: Deus, propicius esto mihi peccatori etc. In hoc ewangelio ostenditur quid publicanus et phariseus

151. Fol. 250 V. a: Bene omnia fecit et surdos fecit audire etc. Mat. VIII. In hoc ewangelio primo ostenditur per quem locum

152. Fol. 253 R. a: Et factum est, dum irent, mundati sunt etc. In hoc ewangelio primo ostenditur quod leprosi

153. Fol. 253 V. b: Dominica XV. Querite primum regnum Dei Nota quod duplex est sollicitudo

154. Fol. 254 V. b: Dominica XVI. Accessit Iesus et tetigit loculum Lu. VII. Primo videndum est quomodo Deus ad nos accedit

155. Fol. 255 V. b: Dominica XVII. Recumbe in novissimo loco etc. Lu. XIII. In prima parte huius ewangelii